Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №10»

города Волжска Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата

 №0509009- о/д 05.09.2022 г.

Об утверждении положения

о комиссии по противодействию коррупции

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа

№10» города Волжска Республики Марий Эл

               В соответствии с  Конституцией Российской Федерации,

Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", с целью реализации антикоррупционной деятельности МОУ

«Средняя школа №10»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию

коррупции Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

школа №10» города Волжска Республики Марий Эл (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МОУ «СШ №10»                                Н.П. Галинова

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=2875&date=20.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=340374&date=20.04.2020